

Lucinjas AB

559147-7285

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Basem Sallenman, Styrelseledamot
2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt att bedriva konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling. Bolaget erbjuder även utbildning och föreläsning inom verksamhetsförbättring till företag, organisationer och myndigheter. Bolaget avser även bedriva forskning inom mjukvara, datorteknik, datorrelaterad teknik och it, och journalistik inom datorteknik och it, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 680 635	5 236 266	5 300 960	4 737 866
Resultat efter finansiella poster	180 738	540 821	1 046 759	789 217
Soliditet (%)	51	56	68	52

Ett projekt och samarbete med en storkund som pågått under flera år har under räkenskapsåret gått i mål och avslutats. Bolagets nettoomsättning har till följd av detta minskat med över 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 594	427 245	480 839
Utdelning		-426 245		-426 245
Balanseras i ny räkning		427 245	-427 245	0
Årets resultat			142 124	142 124
Vid årets utgång	50 000	4 594	142 124	196 718

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 594
Årets resultat	142 124
Summa	146 718

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	112 000
Balanseras i ny räkning	34 718
Summa	146 718

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 680 635	5 236 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 680 635	5 236 266
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 981	-33 494
Övriga externa kostnader		-538 776	-1 505 416
Personalkostnader	2	-1 951 140	-3 156 535
Summa rörelsekostnader		-2 499 897	-4 695 445
Rörelseresultat		180 738	540 821
Resultat efter finansiella poster		180 738	540 821
Resultat före skatt		180 738	540 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 614	-113 576
Årets resultat		142 124	427 245

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	22 500
Övriga fordringar		0	2 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 766	27 756
Summa kortfristiga fordringar		27 766	52 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		357 545	799 000
Summa kassa och bank		357 545	799 000
Summa omsättningstillgångar		385 311	851 513
Summa tillgångar		385 311	851 513
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 594	3 594
Årets resultat		142 124	427 245
Summa fritt eget kapital		146 718	430 839
Summa eget kapital		196 718	480 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	22 795
Skatteskulder		21 767	0
Övriga skulder		166 826	259 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	88 794
Summa kortfristiga skulder		188 593	370 674
Summa eget kapital och skulder		385 311	851 513

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lucinjas AB, 559147-7285
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Basem Sallenman
Basem Sallenman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-04-07